
 

 

 

4400 Пазарджик, ул.“Екзарх Йосиф”№ 2, тел. (034) 44 24 48, факс (034) 44 23 38, http://www.pz.government.bg  Е-mail: 

secretary@pz.government.bg 

 
 

 

  

 

 

 

 

З А П О В Е Д  

 

№ РД-37/27.02.2026 г. 

 

 

 

 На основание чл.32, ал.1 от Закона за администрацията и чл.51, ал.3 от 

Закона за защита при бедствия, поради отпадане на обстоятелствата, послужили за 

обявяване на бедственото положение на част от територията на област Пазарджик 

 

 

ЗАПОВЯДВАМ: 

 

 

1. ОТМЕНЯМ, обявеното с моя заповед № РД-26/18.02.2026 г. “бедствено 

положение” за част от територията на област Пазарджик и прекратявам 

изпълнението на областния план за защита при бедствия, считано от 06:00 часа 

на 28.02.2026 г. 

 

 

Настоящата заповед да се изпрати на Министъра на Вътрешните работи и ОЦ 

на РДПБЗН Пазарджик,  да се разгласи на жителите и институциите чрез средствата 

за масово осведомяване. 

 

Контрол по изпълнение на заповедта ще осъществявам лично.  

 

 

 

 

ЛЮБОМИР ГЕЧЕВ   /П/ 

Областен управител на област Пазарджик 

 

http://www.pz.government.bg/
mailto:secretary@pz.government.bg

